
2025年 4 月吉日 
 

お取引先様各位 
株式会社クレディセゾン 

ライフマネジメント部 家賃保証課 
 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申しあげます。さて、誠に勝手ながら弊社では下記期間をゴールデンウィーク休業とさ
せていただきます。ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解のほどお願い申しあげます。 

敬具 
 
記 

 
≪ご契約者さま≫窓口 

・家賃保証全般（お支払い含む）に関するお問い合わせ 
・セゾンカードに関するお問い合わせ 

2025年 5月 3 日（土・祝）～ 2025年 5 月 6 日（火・祝） 
 
≪管理会社さま≫窓口 
   ・代位弁済に関するお問い合わせ 
   ・立替金に関するお問い合わせ 

2025年 5月 3 日（土・祝）～ 2025年 5 月 6 日（火・祝） 
 

・受付/審査～契約前までの諸変更 関連部門 
・契約/契約後の諸変更 関連部門 

2025年 5月 3 日（土・祝）～ 2025年 5 月 5 日（月・祝） 
 

※お問い合わせいただく部門/窓口によって、休業期間が異なりますのでご了承ください。 

 

以上 
【本件に関するお問い合わせ先】 
株式会社クレディセゾン 
ライフマネジメント部 家賃保証課 
TEL：03-6691-2809（10：00～18：00）土日祝休 


